PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия

Шимского района

Постановление

26 декабря 2014 года

                                                               № 76/2-2

р. п. Шимск
О внесении изменений в постановление Территориальной избирательной комиссии Шимского района от 31.01.2013 № 67/1-2

«О начале формирования участковых избирательных комиссий»
        В  соответствии со статьей 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Территориальной избирательной комиссии Шимского района от 31.01.2013 № 67/1-2 « О начале формирования участковых избирательных комиссий», от 08.02.2013 № 68/1-2 « О Порядке формирования участковых избирательных комиссий (резерва участковых избирательных комиссий) на территории Шимского муниципального района», решением Думы Шимского муниципального района от 10.12.2014 № 370 «Об утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы Шимского муниципального района», постановлением Администрации Шимского муниципального района от 19.12.2014.2014 № 1184/2 «Об образовании избирательных участков (участков референдума)
      Территориальная избирательная комиссия Шимского района

       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1.В связи с ликвидацией избирательных участков (участков референдума) № № 2203,2220  сформированных в соответствии с постановлением Администрации Шимского муниципального района 15.01.2013 № «Об образовании избирательных участков (участков референдума)» и досрочным прекращением полномочий участковых избирательных комиссий № № 2203, 2220  внести изменения в постановление Территориальной избирательной комиссии Шимского района от 31.01.2013 № 67/1-2 «О начале формирования участковых избирательных комиссий», исключив из приложения № 1 к вышеуказанному постановлению строки 3,20.

            2. Приложение №1 к постановлению Территориальной избирательной комиссии Шимского района от 31.01.2013 № 67/1-2 «О начале формирования участковых избирательных комиссий»» изложить в следующей редакции:
Приложение №1

УТВЕРЖДЕНО
Постановление Территориальной

Избирательной комиссии Шимского района

от 26.12.2014 № 76/2-2

Количественный состав
участковых избирательных комиссий

	№ п/п
	Номер избирательного участка (участка референдума)
	Центр избирательного участка

( участка референдума) и адрес
	Наименование участковой избирательной комиссии (УИК)
	Количество избирателей
	Количество членов УИК с правом решающего голоса

	1
	2201
	Шимский район,

с. Медведь,

ул.Театральная, д.2
	УИК № 2201
	1098
	11

	2
	2202
	Шимский район,

д.Менюша, д.98
	УИК № 2202
	228
	5

	3
	2203
	Шимский район,

д.Старый Медведь,д.55
	УИК № 2203
	281
	5

	4
	2204
	Шимский район, д.Закибье,

ул.Новая д.27
	УИК № 2205
	233
	7

	5
	2205
	р.п.Шимск,

ул.Ленина,д.8а
	УИК № 2219
	1059
	9

	6
	2206
	Шимский район, д.Горцы,д.25

	УИК № 2206
	176
	5

	7
	2207
	Шимский район, с.Подгощи, ул.Заречная, д.4

2
	УИК № 2207
	475
	7

	8
	2208
	Шимский район, д.Любыни, ул.Солецкая, д.3

	УИК № 2208
	273
	6

	9
	2209
	Шимский район, д.Красный Двор, ул.Центральная, д.19

	УИК № 2209
	388
	7

	10
	2210
	Шимский район, жд.ст.Уторгош, ул.Пионерская, 79

	УИК № 2210
	1053
	9

	11
	2211
	Шимский район, д.Турская Горка, ул.Центральная, д.58

	УИК № 2211
	150
	5

	12
	2212
	Шимский район,

д.Большая Уторгош

ул.Центральная, д.41

	УИК № 2212
	135
	5

	13
	2213
	Шимский района, д.Городище,

ул.Шоссейная, д.10

	УИК № 2213
	271
	5

	14
	2214
	Шимский района, д.Коростынь, ул.Садовая, 4

	УИК № 2214
	435
	7

	15
	2215
	Шимский район, д.Веряжа, ул.Центральная, 23

	УИК № 2215
	110
	5

	16
	2216
	Шимский район, д.Бор,

ул.Сосновая, д.6
	УИК № 2216
	244
	5

	17
	2217
	Шимский район, д.Мшага Ямская, ул.Никольская, д.1

	УИК № 2217
	235
	5

	18
	2218
	р.п. Шимск, ул.Ленина, д.8а

	УИК № 2218
	2077
	12

          3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Новгородской области.
          4. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Шимского района официального сайта Администрации Шимского муниципального района (шимский рф) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Территориальной

избирательной  комиссии

Шимского района                                                                     Т.А. Петрова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

Шимского района                                                                      А.Д. Грищук